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 PROTOKÓŁ NR 21/2013 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 26.06.2013 r. W GODZ. 12
40

-12
50 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2). 

Posiedzenie  odbyło się w auli Zespołu Szkół Nr 1  w Wałczu,  przy ul. Kilińszczaków 59.  

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wałczu do zawarcia porozumienia na utworzenie i prowadzenie 

Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w Wałczu. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Andrzej Gostołek. 

 

 

 

 Ad pkt 2. 

Stwierdzenie quorum.  

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecni wszyscy członkowie Komisji.   

 

Wobec powyższego Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje. 
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Ad pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż niniejsze posiedzenie Komisji zostało zwołane  

na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu na podstawie § 49 pkt 2. Statutu Powiatu 

Wałeckiego. 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Do porządku uwag nie zgłoszono. 

 

 

 

Ad pkt 4. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wałczu do zawarcia porozumienia na utworzenie i prowadzenie 

Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w Wałczu. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem Członkowie Komisji otrzymali w materiałach na 

Komisję. Stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

W  posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyli: Leszek Molka – Dyrektor II 

Liceum Ogólnokształcącego w Wałczu, Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji i 

Spraw Społecznych w/m . 

 

 

Bogdan Wankiewicz Starosta Wałecki poinformował, iż wszystko jest już przygotowane do 

otwarcia nowej szkoły, jedynie należy spełnić wymagania formalne tj. Rada Powiatu musi 

podjąć stosowne uchwały. Dodał, że  Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Wałczu 

będzie szkołą kształcącą młodzież w kierunkach  plastycznych. Liceum to będzie sześcioletnie, 

gdyż kształcenie rozpoczynało się będzie od pierwszej klasy szkoły gimnazjum do ostatniej 

klasy szkoły licealnej. 

 

Następnie Leszek Molka – Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego w Wałczu wyjaśnił,  

iż  przedmioty ogólnokształcące wykładane będą przez nauczycieli zatrudnionych w II LO 

 w Wałczu, natomiast przedmioty artystyczne przez nauczyciela również zatrudnionego  

w II LO oraz innych dodatkowo zatrudnionych w nowej szkole. Zaznaczył, że nie musi 

uruchamiać od razu wszystkich przedmiotów. Zakłada, iż na początku prowadzone będą 

jedynie trzy przedmioty artystyczne tj.: historia sztuki, malarstwo oraz rysunek  

i projektowanie.  Natomiast przedmioty: rzeźba oraz fotografia i film będą realizowane 

dopiero w przyszłym roku szkolnym.  Następnie poinformował, iż na chwilę obecną chęć 

kontynuowania nauki w Ogólnokształcącej Szkole Sztuk Pięknych w Wałczu zgłosiło 13 

uczniów, z tym że podania można składać do 4 lipca br. Dodał, że jeżeli zgłosi się większa 

grupa uczniów i oddział będzie liczył 28 osób, wówczas zaistnieje konieczność  podziału klasy 

na grupy. 

 

   

Wobec braku innych uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie 
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upoważnienia Zarządu Powiatu w Wałczu do zawarcia porozumienia na utworzenie  

i prowadzenie Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w Wałczu. 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godzinie 12
50 

 zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

 

Protokołowała:    

Inspektor               Przewodniczący Komisji 

ds. Obsługi Rady Powiatu                                                                   

     Andrzej Gostołek  

    Anna Siwiec 


